Bahnbelegung Regionalmeisterschaft West

Marktoberdorf 2025

(Stand 26.1.2025)

Sonntag, 23. Marz 2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

12:30

DJK Titting

DJK Titting

DJK Titting

DJK Titting

13:20

14:10

DJK Titting

DJK Titting

DJK Titting

DJK Titting

15:00

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10

Freitag, 4. April 2025

Zeit

1

2

3

4

16:00

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

16:50

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

17:40

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

18:30

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

19:20

Samstag, 5. April 2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10




Sonntag, 6. April 2025

Zeit 1 2 3 4
10:00
10:50 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
11:40 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
12:30 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
13:20 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
14:10 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
15:00
15:50
16:40
17:30
18:20
19:10

Freitag, 11. April 2025

Zeit 1 2 3 4
16:00 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
16:50 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
17:40 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
18:30 Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh Ma ka's so longh
19:20

Samstag, 12. April 2025

Zeit 1 2 3 4
10:00
10:50
11:40
12:30
13:20
14:10
15:00
15:50
16:40
17:30
18:20

19:10




Sonntag, 13. April 2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

14:10

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

15:00

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

Ma ka's so longh

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10

Karfreitag, 18.04.2025

Zeit

2

15:30

16:20

17:10

18:00

18:50

19:40

Ostersamstag 19.

04.2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

SpG MOD/Klpfenberg
Mixed-Tandem

16:40

Mannschaft Mixd 1 MOD

Mannschaft Manner MOD

17:30

Mannschaft Mixd 1 MOD

Mannschaft Manner MOD

18:20

Mannschaft Mixd 2 MOD

Mannschaft Frauen MOD

19:10

Mannschaft Mixd 2 MOD

Mannschaft Frauen MOD




Ostersonntag 20.04.2025

Zeit 1 2
10:00
10:50 KF Kipfenberg

Frauen Einzel

11:40

12:30| SpG MOD/Hohenberg
Mixed-Tandem

13:20

14:10 SpG KF Kipfenberg, SKG GW Hohenberg
Mixed-Paarlauf

15:00

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10

Samstag, 26. April 2025

Zeit 1 2

10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10 KF Kipfenberg
Manner-Paarlauf

15:00 KF Kipfenberg
Manner Einzel

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10




Sonntag, 27. April 2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10

Samstag, 3. Mai 2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

Rieser Kegeldamen

Rieser Kegeldamen

Rieser Kegeldamen

Rieser Kegeldamen

12:30

Rieser Kegeldamen

Rieser Kegeldamen

Rieser Kegeldamen

Rieser Kegeldamen

13:20

Rieser Kegeldamen Mannschaft

Rieser Kegeldamen Paarlauf

14:10

Rieser Kegeldamen Mannschaft

Rieser Kegeldamen Paarlauf

15:00

15:50

16:40

17:30

18:20

19:10

Sonntag, 4. Mai 2025

Zeit

2

10:00

10:50

11:40

12:30

Frauen Einzel

Manner Einzel

13:20

Mixed-P

aarlauf

14:10

15:00

16:00

Siegerehrung




